
 

Atripo podlahářství s.r.o. 

Příšov 95 330 11 

IČO: 01947281 

provozovna: U potoka 65 V Plzni dne 12.7.2021 

Vejprnice 330 27 

Skutečný stav podkladu pod parketovou podlahou ve foajé DJKT 
( dodatek kupní smlouvy ze dne 9.6.2021) 

Vážený pane              , 

vzhledem ke skutečnosti, že při demontáži parketové podlahy ve foajé DJKT bylo zjištěno 

asfaltové podloží, které nebylo možné zjistit před zahájením samotné demontáže, je nutné toto asfaltové 

podloží odbrousit tak, aby bylo možné pokračovat v následných pracech. 

Tento skutečně zjištěný stav může zapříčinit zpoždění dokončení zakázky vzhledem k náročnosti demontáže 

, potřebných strojů a objednání jejich nástrojů. 

Náklady spojené s odstraněním asfaltového podloží: 

Z výše uvedeného důvodu Vám zasílám předběžnou cenovou kalkulaci na odbroušení asfaltu a jeho 

likvidaci. 

Odhadovaný čas zbroušení je 4 dny při 4 lidech a hodinové sazbě 260Kč/hod/osoba a min. 10hod. denně. 

Cena zapůjčení speciální frézy na 4 dny cca 6000,-  

Spotřební materiál 

pod topením 

2 x thermokotouč 14800,- sanační bruska pro broušení v blízkosti zdí a plochy 

3    x diamantový kotouč 21000,- sanační bruska pro odstranění zbylého asfaltu a 

hrubého dorovnání plochy 

4    x thermosegment 16000,- pro brusku BS 270 pro zhrubování plochy  

1    x filtr odsávání - 4800 

Manipulace a likvidace asfaltu - 5000,- 

To znamená že přibližná částka by měla být 41600 za práci a 67600 za půjčovné a spotřební materiál (brusné 

kotouče) 

Celková cena je tedy 109200,- 

Tato cena bude fakturována dle skutečného počtu odpracovaných hodin a spotřebovaného materiálu, kdy 

minimální cena za spotřební materiál může být 47600 tj. plus odpracované hodiny. 

V původní cenové nabídce byla položka zbroušení lepidla, která tímto odpadá a dle stavu podkladu po 

odstranění asfaltuje možné, že dojde i k ponížení položky za štěrkování. 

S pozdravem 

 

Atripo podlahářství s.r.o. 


